



ELÄINSUOJELU-UUTISIA 1/2019

Eläinten viikolla puhutaan eläinten pito-olosuhteista

Vuosittaista Eläinten viikkoa vietetään 4.-10. lokakuuta. Suomessa Eläinten viikon tapahtumia järjestävät SEY Suomen eläinsuojelu ja sen jäsenyhdistykset ympäri maan. Tänä vuonna Eläinten viikolla pohditaan eläimen elinympäristön vaikutusta sen hyvinvoinnille. Yksikään eläin ei ole häkkieläin -teemalla kiinnitetään huomiota lemmikki- ja tuotantoeläinten pito-olosuhteisiin ja tarjotaan ratkaisuja parempaan eläintenpitoon.

SEY Suomen eläinsuojelu on tuottanut maksuttoman materiaalin opetuskäyttöön. Yksikään eläin ei ole häkkieläin -vihkonen soveltuu erityisesti alakouluikäisille lapsille. Monipuolinen kuvitus, tekstilaatikot ja erilaiset tehtävät täydentävät leipätekstiä ja innostavat oppimaan. Aineisto soveltuu käytettäväksi esimerkiksi ympäristöopin, äidinkielen ja uskonnon / ET:n tunneilla. Kouluopetuksen lisäksi materiaalia voidaan hyödyntää muun muassa luonto- ja eläinkerhoissa, partiossa ja 4H-toiminnassa. Vihkonen on saatavilla myös ruotsin kielellä.

Eläinten viikolla tapahtuu

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys järjestää 1.10.-11.10. Katit kuntoon - leikkaustempauksen kahdella yhdistyksen yhteistyöeläinlääkäriasemalla: ELL Pirjo Pirjola (Hausjärvi) ja Eläinlääkäriasema Tassutalo (Mäntsälä). Tempaukseen otetaan ilmoittautumisia vastaan mukana olevilla eläinlääkäriasemilla 1.10. alkaen. Yhdistys tukee tempausaikana tehtäviä maatiaiskissojen kastrointeja ja sterilointeja maksamalla osan leikkautuskuluista omistajien puolesta. Tuen sisältävä kampanjahinta vaihtelee eläinlääkäriasemittain. Leikattavat kissat saavat mikrosirun ja rekisteröinnin Turvasiru-rekisteriin veloituksetta leikkauksen yhteydessä.

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys osallistuu Sälinkään torpparihulinoille Mäntsälän Sälinkään kartanolla lauantaina 5.10. klo 10-15. Yhdistyksen kojulta on saatavilla myyntituotteiden lisäksi Yksikään eläin ei ole häkkieläin -vihkosia.

Lisätietoja tapahtumista on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen nettisivuilla:
www.hausjarvenesy.fi

Yksikään eläin ei ole häkkieläin -vihkosia voi tilata osoitteesta:
<https://www.elaintenviikko.fi/elainten-viikko-kouluissa/>

—
Lisätietoja:

Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 045 231 86 03

Tiedottaja Anna Uski, p. +45 60 22 93 69

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY)

- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen